



Invitasjon

Landsdelskretsstevnet i feltskyting lørdag 12. og søndag 13. mars 2022.

Det tas forbehold om avlysning med hensyn til korona-restriksjoner eller at andre omstendigheter skulle tilsi det.

Etnedal Skytterlag og Valdres Skyttersamlag inviterer herved skyttere i Opplandskretsen til Landsdelskretsstevnet i feltskyting. Påmelding og all skyting foregår på Etnedal Skytterlags feltbane i Etnedal, Graneisbygde 224, 2890 Etnedal. [Kart>>](#)

Det meste av hovedskytingen og alle finaler vil avvikles på søndag, men skyttere fra eget samlag og skyttere fra nærliggende lag skyter lørdag, hvor mange avhenger av antall påmeldte. (Unntatt klasse Rekrutt og kl 5 som skal skyte i sine respektive lag søndag)
Påkledning må skje utendørs på grunn av omstendigheter rundt korona. Det vil bli enkel kafeservering med bl.a. varm mat i oppvarmet stortelt.

Påmelding

Forhåndspåmelding på <https://www.dfs.no/> i perioden 12. - 28. Februar. Det benyttes enkel påmelding og oppsatte lag med oppropstider legges ut ca en uke før stevnet. Etteranmeldte gis anledning til å skyte på ledig plass, men pga tidsplan for finalene må slik etteranmelding skje senest lørdag kl 16:00.

Feltløypa går i området rundt feltanlegget etter vei. Runden er ca. 1,3 km både for grovfelt og finfelt. Det vil bli gitt tilbud om transport for skyttere som har behov. Dette må meddeles skytterlaget i god tid før stevnestart.

Det vil være innskytingshold på finfelten. Kontakttelefon før stevnet: 95863580

Innskudd

Klasse 1 – 5, HK-416 og Veteraner kr. 350,-, herav premie kr 250,-

Klasse R/ER/J/EJ og NV kr. 300,-, herav premie kr 200,-

Lagskyting pr påmeldt lag kr. 200,-

Samlagsskyting, pr samlag kr. 800,-

Samlag og skytterlag med 3 eller flere deltakere bidrar med gavepremie i form av penger. Anbefalt beløp: Samlag - 500 kr., Lag 300 kr i flg vedtektene.

Lagskyting/samlagsskyting og gavepremier innbetales til konto: 2140.07.03431 innen 10. mars. Ved innbetaling må det spesifiseres hvilke lag betalingen gjelder.

Premiering

Det benyttes LDKS standard sølvbeger til premiering, og det premieres iht. Skytterboka.

Standardpremier og gavepremier blir utdelt ved en senere anledning. Det samme vil være med medaljer og stjerner på grovfelt. Medaljer på finfelt vil bli utdelt umiddelbart etter endt skyting.

Lagskyting/samlagskyting

Lagskyting og samlagskyting legges inn i hovedskytingen. Lagene skal være forhåndspåmeldt, og sendes på mail senest torsdag 10.mars til etnedal@skytterlag.no eller før første skytter skyter.

Lagskyting - R/ER/J

Hvert skytterlag kan delta med et forhåndspåmeldt 3-mannslag, hvorav minst en junior i lagkonkurransen. Summen av de 3 skytternes resultater i hovedskytingen gir lagets poengsum.

Lagskyting senior: 2-5/EJ/V55

Hvert skytterlag kan delta med et forhåndspåmeldt 3-mannslag. Summen av de tre skytternes resultater i hovedskytingen gir lagets poengsum. V55 kan velge å skyte i Senior eller Veteran.

Lagskyting veteraner: V55/V65/V73

Hvert skytterlag kan delta med et forhåndspåmeldt 3-mannslag. Laget skal bestå av 3 skyttere fra V55/V65/V73. Summen av de 3 skytternes resultater i hovedskytingen gir lagets poengsum. V55 kan velge å skyte i Senior eller Veteran.

Samlagskyting - R/ER/J

Hvert skyttersamlag kan delta med et forhåndspåmeldt lag i samlagskytingen. Laget skal bestå av 2 rekrutter og 2 juniorer. Summen av de 4 skytternes resultater i hovedskytingen gir samlagets poengsum.

Samlagskyting Senior 2-5/EJ/(V55)

Hvert skyttersamlag deltar med et forhåndspåmeldt 4-mannslag i samlagskonkurransen. Summen av de 4 skytternes resultater i hovedskytingen gir samlagets poengsum. V55 kan velge å skyte i Senior eller Veteran.

Samlagskyting - Veteraner

Hvert skyttersamlag deltar med et forhåndspåmeldt 4-mannslag i samlagskonkurransen. 2 av de 4 skytterne skal være fra V55. Summen av de 4 skytternes resultater i hovedskytingen gir lagets poengsum. V55 kan velge å skyte i Senior eller Veteran.

Finale

Finalegrenser iht. Skytterboka og reglement fra landsdelskretsen. Finalene gjennomføres i feltområdet og er planlagt gjennomført så snart hovedskyting er ferdig. Tidsplan for dette kommer når påmelding er avsluttet og lagvise lister er klare.

Informasjon

Følg vår hjemmeside for oppdateringer om stevnet.

Etnedal Skytterlag